
ZARZĄDZENIE NR 487/2024 
WÓJTA GMINY BAĆKOWICE 

z dnia 2 lutego 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2024 rok 

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 ze zm.), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1270 ze zm.), uchwały Nr LXXIII/388/23 Rady Gminy w Baćkowicach z dnia 21 grudnia 2023 roku 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Baćkowice na 2024 rok, zarządzam co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy na 2024 r. zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszego zarządzenia.  

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Baćkowice 
 
 

Marian Partyka 

 

Id: 64F586B1-4CB0-485E-9854-012946750A7D. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 487/2024 

Wójta Gminy Baćkowice 

z dnia 2 lutego 2024 r. 

Plan wydatków na 2024 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 5 766 681,00 0,00 5 766 681,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 806 662,00 0,00 4 806 662,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 000,00 20 000,00 30 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 99 412,00 -20 000,00 79 412,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 541 908,00 0,00 1 541 908,00 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 1 427 696,00 0,00 1 427 696,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 26 000,00 4 000,00 30 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 000,00 -4 000,00 26 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 067 154,08 0,00 2 067 154,08 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 146 394,00 0,00 146 394,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 394,00 490,00 2 884,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 14 000,00 3 000,00 17 000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 24 000,00 -3 490,00 20 510,00 

Razem: 49 977 546,21 0,00 49 977 546,21 
 

Id: 64F586B1-4CB0-485E-9854-012946750A7D. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 487/2024 WÓJTA GMINY BAĆKOWICE z dnia 2 lutego 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1 - Plan wydatków na 2024 rok


